junto   ao   Centro   de   Atengao   Psicossocial,   no   inbito   do   Fundo   Municipal   de   Sadde   de

€E%E##£¥=3.CEIRA-DoVALOR,DOREAJUSTEEDoPAGAMENTo.
3.I. Pela prestagao dos serviaps acertados, a CONTRATANTE pagara a CONTRATADA o valor
global  de  R$ 26.400,00 (vinte  seis mil e quatrocentos reais),  sendo pagos em  12  (doze) parcelas
mensais no valor de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), referentes ao salario base, pagos ate
I o° (d6cimo) dia do mss subsequente;

3.2.   As   despesas   de   deslocamento   e   de   estadia  do   CONTRATADO   quando   a   servieo   do
CONTRATANTE fora desta municipalidade, correrd por conta desta.